Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

__________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                          JÖП
"28" сентября    2018 год                  с. Усть-Кумир                               № 30
«Об отмене Постановления от 25.04.2016г. №24 «Об   утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения Талицкого сельского поселения», постановления
№ 27 от 03.06.2016г., №23 от 16.07.2017г.  «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения Талицкого сельского поселения»
На основании заключения правительства от 20.08.2018г. №798 на постановление сельской администрации Талицкого сельского поселения Усть-Канского района Республики Алтай от 16.07.2017г. №23 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения Талицкого сельского поселения», Устава муниципального образования Талицкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог, утвержденный постановлением №24 от 25.04.2016г., с внесенными изменениями от 03.06.2016г. №27, от 16.07.2017г. №23, так как противоречит Федеральному законодательству.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Талицкого

сельского поселения                                                                К.А. Кошкаров